
Мес

Числа 1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

30

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

5 
- 1

1

12
 - 

18

19
 - 

25

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

23
 - 

29

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

4 
- 1

0

11
 - 

17

18
 - 

24

25
 - 

31

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
* * *

* *
* *
* *
* * *
* *

* * *
* *

* *
* *
* * *
* *

* * *
* *

* *
* *
* * *
* *

* * П *
* * П

* * П
* * П
* П * *
* П *

* * * Пд Пд Пд Г Д
* * Пд Пд Пд Г Д

* * Пд Пд Пд Г Д
* * Пд Пд Пд Пд Г Д
* Пд * Пд Пд Г *
* Пд Пд * Г Д Д

2 20 42 2 20
3 22 43 3 22

2 20 42 2 20
3 24 43 3 24

Дата начала/Номер недели
Продолжительность

Дата окончания/Номер недели

График сессий
Курс 1

17 сентября 2017 г. 1 февраля 2018 г.

Зимняя сессия
21

Дата начала/Номер недели
Продолжительность

Дата окончания/Номер недели

Установочная сессия
10

8 сентября 2017 г. 12 января 2018 г.

V

IV

ЭЭ

Э Э

Летняя сессия

Курс 3

17 сентября 2019 г.
8 сентября 2019 г.

Установочная сессия Зимняя сессия
10 31

12 января 2020 г.
11 февраля 2020 г.

Летняя сессия
9

15 июня 2020 г.
23 июня 2020 г.

Установочная сессия
10

8 сентября 2020 г.
17 сентября 2020 г.

 
Курс 4

Зимняя сессия
31

12 января 2021 г. 15 и   
11 февраля 2021 г. 23 и   

Продолжительность
Установочная сессия Зимняя сессия

21 29

Курс 5

23 и   

Курс 2
Установочная сессия Зимняя сессия  

9
15 июня 2018 г.

21
12 января 2019 г.
1 февраля 2019 г.23 июня 2018 г.

10
8 сентября 2018 г.
17 сентября 2018 г.

Летняя сессия

15 и   

Э Э

Э Э Э Э К

П

Пд Г

У У

Э КЭ

Д Д Д

УУ Э Э К

29
 - 

5

29
 - 

5

Календарный учебный график 
Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь

29
 - 

4

26
 - 

1

23
 - 

1

30
 - 

5Сентябрь Октябрь

27
 - 

3

27
 - 

2

I

II

III

Э Э

Май

Э Э К

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 07.05.2022 15:37:20
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab



2 20
4 24

Д

Г

Пд

Э
У
П 2

34 4/6 34 4/6

Защита выпускной квалификационной работы, включая подготовку к процедуре защиты и 
процедуру защиты

Учебная практика
Производственная практика
Преддипломная практика

34 4/636 4/6

4 4

2

4 4

2

Теоретическое обучение

Экзаменационные сессии

Дата начала/Номер недели 8 сентября 2021 г. 12 января 2022 г.
Дата окончания/Номер недели 28 сентября 2021 г. 9 февраля 2022 г.

Подготовка к сдаче и сдача гос. экзамена

Сводные данные

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4

2 2/6

(14 дн)

9К Каникулы 9 9 9

 Групп

2 2/6

(14 дн)

52

более 39 нед.

2 2/6

(14 дн)Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья) 2 2/6


(14 дн)

Продолжительность обучения 

(не включая нерабочие праздничные дни и каникулы)

более 39 нед. более 39 нед.

 Итого 52 52

*

 Студентов

более 39 нед.

52



6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

31

45 46 47 48 49 50 51 52

42
43

42
43

 

Летняя сессия
 

9
 июня 2021 г.
 июня 2021 г.

 июня 2019 г.

 
Летняя сессия

9
 июня 2019 г.

К

К К К К К

КК

КК

КК К К К КК

К

ККК К К К К К

КК К К КК

Август

   
Июль

27
 -2

К К К К К К К К



170 2/629 4/6

2 18

4

 

Курс 5 Итого

4

4

2

2

4

4

2

11 4/6

(70 дн)

8 44

2 2/6

(14 дн)

52 260

более 39 нед.


	График

