Календарный учебный график

Mec	Док	y GEL	IT96I	Дпис	ан п	рос	ОйО	KTER	Пр ьн	ной	100	цписі	Hos	брь			Деі	кабры	•	4		Янв	варь		1	Фе	еврал	ПЬ			Ма	рт		2	Δ	прел	Ъ	3		М	Іай			Ию	НЬ		2
Числа	фИ) п-	0: Ça	ация идол	о вя Зау	аде. рбен	дьц€ ₹ Ао	12: 12:	1 <mark>35</mark> - 19	20 ⁻ - 26	i I i	27	3 - 9	10 - 16	17 - 23	24 - 30	1 - 7	8 - 14	15 - 21	1 1	7			1	19 - 25	- 56 -	2 - 8	9 - 15	16 - 22	23 -	2 - 8	9 - 15	16 - 22	23 - 29	30 -	6 - 12	13 - 19	20 - 26	27 -	4 - 10	11 - 17	18 - 24	25 - 31	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 -
Нед	Пдол	2 TO	1 b. 5	ekiu	ע סח	5,	n ₆ 2	17.	z 7. 8	1	9	10	11	12	13	14	15	16	17	7 18	3 1	19 2	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44
I	Уни 2e8	каль 339f				МНЫ	й кл	04:			21f0	* Dab								* *	:	* * * *	Э	Э					*		*							*	*					*	Э	Э	К
II											-	*								* * *	:	* * * * *	Э	Э					*		*							*	*			У	у	*	Э	Э	К
III											-	*								* * *	_	* * * *	Э	Э					*		*							*	*			У	у	*	Э	Э	К
IV											-	*								* * *	:	* * * * *	Э	Э				П	* П П П	П	*							*	*					*	Э	Э	К
V												*								* * *	:	* * * * * *	Э	Э					*		*						Пд	Пд Пд	Пд	Пд	Пд Пд Пд Пд Пд	Г	Γ	Д Д Д Ж	Д	Д	Д

График сессий

Продолжительность

			Курс 1						Курс 2				
	Установочная сессия	Установочная сессия			Летняя сессия		Установочная сессия		Зимняя сессия				
Продолжительность	10		21		9		10		21				
Дата начала/Номер недели	8 сентября 2017 г.	2	12 января 2018 г.	20	15 июня 2018 г.	42	8 сентября 2018 г.	2	12 января 2019 г.	20	15		
Дата окончания/Номер недели	17 сентября 2017 г.	3	1 февраля 2018 г.	22	23 июня 2018 г.	43	17 сентября 2018 г.	3	1 февраля 2019 г.	22	23		
			Курс 3			Курс 4							
	Установочная сессия		Зимняя сессия		Летняя сессия		Установочная сессия		Зимняя сессия				
Продолжительность	10		31		9		10		31				
Дата начала/Номер недели	8 сентября 2019 г.	2	12 января 2020 г.	20	15 июня 2020 г.	42	8 сентября 2020 г.	2	12 января 2021 г.	20	15		
Дата окончания/Номер недели	17 сентября 2019 г.	3	11 февраля 2020 г.	24	23 июня 2020 г.	43	17 сентября 2020 г.	3	11 февраля 2021 г.	24	23		
			Курс 5										
	Установочная сессия		Зимняя сессия		Летняя сессия								

29

21

Дата начала/Номер недели	8 сентября 2021 г.	2	12 января 2022 г.	20	
Дата окончания/Номер недели	28 сентября 2021 г.	4	9 февраля 2022 г.	24	

Сводные данные

		Курс 1	Курс 2	Курс 3	Курс 4
	Теоретическое обучение	36 4/6	34 4/6	34 4/6	34 4/6
Э	Экзаменационные сессии	4	4	4	4
У	Учебная практика		2	2	
П	Производственная практика				2
Пд	Преддипломная практика				
Д	Защита выпускной квалификационной работы, включая подготовку к процедуре защиты и процедуру защиты				
Γ	Подготовка к сдаче и сдача гос. экзамена				
К	Каникулы	9	9	9	9
*	Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья)	2 2/6□ (14 дн)	2 2/6□ (14 дн)	2 2/6□ (14 дн)	2 2/6□ (14 дн)
1 -	олжительность обучения □ ключая нерабочие праздничные дни и каникулы)	более 39 нед.	более 39 нед.	более 39 нед.	более 39 нед.
Итог	0	52	52	52	52
Студ	ентов				
Груп	п				

	Июль	•	-2	Август									
6 - 12	13 - 19	20 - 26	27 -2	3 - 9	10 - 16	17 - 23	24 - 31						
45	46	47	48	49	50	51	52						
К	к к к		К	К	К	К	К						
К	К	К	К	К	К	К	К						
К	К	К	К	К	К	К	К						
К	К	К	К	К	К	К	К						
К	К	К	К	К	К	К	К						

Летняя сессия	
9	
июня 2019 г.	42
июня 2019 г.	43
Летняя сессия	
9	
июня 2021 г.	42
июня 2021 г.	43
·	

Курс 5	Итого
29 4/6	170 2/6
2	18
	4
	2
4	4
4	4
2	2
8	44
2 2/6□ (14 дн)	11 4/6□ (70 дн)
более 39 нед.	
52	260